1

GRLジェンダー研究助成

申請書

名古屋大学ジェンダー・リサーチ・ライブラリ 御中

202    年   月    日

ふりがな

申請者氏名

生年月日 年     月    日生   （     歳）

所属・立場

自宅連絡先

〒

Ｅ－ｍａｉｌ

奨学金や助成金についての現在の取得状況

期間 名称 金額 本申請研究

を対象にし

たものは◯

例 2024年 4月〜

2025年 3月

◯◯研究助成 10万円 ◯

 2

下記のとおり貴学の助成を申請します。

記

研究題目（内容を具体的に示すような題目を副題ともに２行以内とします）

指定の項目（１）～（４）について研究計画の概要を記述してください。

（文字サイズは 11ポイントで研究計画項目（1）～（4）は 4ページ以内に収めてください。）

（１）研究の意義と計画の概要

 3

（２）研究事項とその内容

（３） 研究のこれまでの経緯

 4

（４）当研究の独創性

これまでに行われている他者及び本人の研究との関連・比較を含めて下さい。

（５）研究助成費の使途について

    おおよその額（消耗品費、旅費、謝金、図書費等）をご記入ください。

合計（円）